様式第１号(別表第２関係)

宮古市生ごみ処理容器機購入費補助金交付申請書

年  月  日

  宮古市長 あて

住 所

氏 名

電 話

  宮古市生ごみ処理容器機購入費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

 １ 交付申請額            円

 ２ 購入した生ごみ処理容器機の内容

商品名及び型式

メ ー カ ー

処 理 方 式

購 入 金 額
円

(うち消費税及び地方消費税            円)

購 入 店 名
住 所

店 名

住 宅 の 形 式 一戸建て   アパート・マンション   その他

世 帯 構 成 人 員      人